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12.202 Martigny, gare–Martigny, Le Guercet

Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Martigny Æ
Sion
Martigny Æ

Martigny, gare I
Martigny, Rhodania
Martigny, Finettes
Martigny, Avouillons
Martigny, Verdan
Martigny, Farquet
Martigny, Le Guercet
Martigny, Verdan
Martigny, carrefour Faraday
Martigny, Simplon
Martigny, gare I Æ
Martigny
Sion Æ
Martigny
Lausanne Æ
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566
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007
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83020

127
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187
148
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406
536
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107
117
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137
147
157
187
197
207
237

83030
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206
117
057
177

407
537

367
387
397
407
417
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437
467
477
487
517

83040
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268

456
397
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149
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108
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128
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198
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218
228
238
248
278
288
298
328
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538
488
409
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178
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398
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1410

478
109

218
129
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219
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279
289
299
329
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539
489
4010
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1111
0511
1711

2211
2411
2511
2611
2711
2811
2911
3211
3311
3411
3711

83070

4011
5311
4811
4012

4510
3911
3411
4711

0012
0212
0312
0412
0512
0612
0712
1012
1112
1212
1512

83080

1812
1413

4711
1012

2011
1112

4012
5312
4812
4013

Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Martigny Æ
Sion
Martigny Æ

Martigny, gare I
Martigny, Rhodania
Martigny, Finettes
Martigny, Avouillons
Martigny, Verdan
Martigny, Farquet
Martigny, Le Guercet
Martigny, Verdan
Martigny, carrefour Faraday
Martigny, Simplon
Martigny, gare I Æ
Martigny
Sion Æ
Martigny
Lausanne Æ

4712
1013

2012
1113

1713
1913
2013
2113
2213
2313
2413
2713
2813
2913
3213

83090

4013
5313
4813
4014

0513
1713

4512
3913

5013
5213
5313
5413
5513
5613
5713
0014
0114
0214
0514

83100

3413
4713

1214
2514
1814
1415

4713
1014

2013
1114

1714
1914
2014
2114
2214
2314
2414
2714
2814
2914
3214

83110

4014
5314
4714
3915

0514
1714

1815
1416

4513
3914
3314
4614

0515
0715
0815
0915
1015
1115
1215
1515
1615
1715
2015

83120

4815
4016

0515
1715

4015
5315
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1116
0516
1716

2216
2416
2516
2616
2716
2816
2916
3216
3316
3416
3716

83130

4016
5316
4816
4017

1817
1418

4515
3916
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4217
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4017
5317
4817
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Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Martigny Æ
Sion
Martigny Æ

Martigny, gare I
Martigny, Rhodania
Martigny, Finettes
Martigny, Avouillons
Martigny, Verdan
Martigny, Farquet
Martigny, Le Guercet
Martigny, Verdan
Martigny, carrefour Faraday
Martigny, Simplon
Martigny, gare I Æ
Martigny
Sion Æ
Martigny
Lausanne Æ

4516
3917

5117
5317
5417
5517
5617
5717
5817
0118
0218
0318
0618

83150

1818
1419

1318
2618

",",

4717
1018

2117
1218

4018
5318

",",
0518
1718

3018
3218
3318
3418
3518
3618
3718
4018
4118
4218
4518

83160

4818
4019

4918
1219

"+

"+

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 6 avril; 14 et
25 mai; 4 juin; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Martigny: gare,
Rhodania, Finettes, Avouillons,
Verdan, Farquet, Le Guercet,
carrefour Faradey, Simplon

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R ainsi que 3 avr sauf 19 mars, 4
juin, 8 déc", R sauf 19 mars, 4 juin, 8 déc
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